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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPk

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij.
t¢é bashkéshortit/es bashkéjetuesit/cs dhe t€ femijéve madhoré. né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare té ié zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”. me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005. Ligjin nr. 9473,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529 daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012. daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014.
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

GENTIAN BASHKIM SALA

Funksioni

KRYETAR I AUTORITETIT TE MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Institucioni dhe adresa
AMA, Rruga: “Abdi Toptani™, Tirané Shqipéri

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

06.11.2014 30.3.2018

Né bazé (€ nemt 9/1. & Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pusurive. 1¢
detyrimeve financiare (¢ (¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké . 1 ndvyshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit 1€ Intercsave dhe personat e
autorizuar nga Autoritet] Pérgjegjés -lnspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. qé t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,

Néanshkrimi i subjektit deklarues

A
L ko ONA

4 — ,

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
' ‘ DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo n& valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie®, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& ShqipErisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | E::Za e shifisydhe mé

Pjesa né
Y%

Llogaria e perbashket prané- Bank e deklaruar né vlerén | 0 (zero) leke
| 2.000.000 leké, térhequr e gjithé shuma, per financimin e biznesit |
te bashkeshortes

Gjéndja e llogarisé prang - Bank”, n€ euro e | 57881 ( peséqind
deklaruar
tetédhjet e njé) euro

¢

| shtatédhjet e teté piké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil:

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshime né regjisirat publiké dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét € kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari

Emri, Mbiemri, Néﬂ

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

rimi i subjektit deklaryes

GENTIAN S/G(LA %

"

Nése kv formal éshié i pamyjafiveshém. vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1é i,

“Periodik/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

dhe jashté territorit t& Shqipérisé. qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése

dhe

jo Mtimprurése. licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté Getér. pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat brenda dhe jashté territorit ¢€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Percaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksi
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

onin,

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Té ardhura nga paga n& pozicionin ¢ Kryetari t& Autoritetit t€ Mediave 1,891,675 ( njg¢ milion e

Audiovizive. pér vitin 2017. tetéqgind e néntédhjet e nj& mijé
¢ gjashtéqind e shtatédhjet e
pesé) leké.

Gjéndja e llogarisé né fund (& vitit 2017 252566530  ( dygind e

pesédhjet e dy mijé e peséqind
¢ gjashtédhjet e gjashté piké
tridhjet) leké

' Té ardhura nga paga dhe dieta t& bashkéshortes pér vitin 2017.1679.791  ( ¢jashtégind ¢
aksionere dhe administratore e kompanise “Busy Bee” sh.p.k. | shtatédhjet e nénté myé e
} shtatégind ¢ néntédhjet e njé)
Jcké.
(jéndja e logarisé né fund ¢ vitit 2017 171,183 {njéqind e shtatédhjet
e njé mijé e njéqind ¢ tridhjet ¢
tre) leké.
| 3.064 ( tremijé e gjashtédhjet e
| T& ardhura t& realizuara nga bashkeshortja per sherbimin financiar, | katér) euro
| prane fondacionit “Ndihmé pér Fémijét”, _ Bank pér | 249.400 ( dyqind e dyzet e
| vitin 2017 nénté mijé e katérgind) leké.

I R

|
-
|

Emri, Mbien@g_h_lg‘imi i subjektit

‘ GENTIAﬂQ SALA

Nése ky format eshié i pamjafiueshénm, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje ¢ tij.

“Periodik/Vietor”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj t& tretéve et].) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjctor (& vitit 1€ deklarimit. si dhe detvrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr. 7. pér 1€ ruajtur konfidencialifetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

' Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

|

deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer i

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té  deri né 31 Dhjetor té |

! vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit ‘

| (me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalé) }

; |

; Kredi prané& bankés \- né vlerén Shuma e shlyer deri né | Detyrimi i ngelur pér |
28.000 Euro e deklaruar. datén 31 dhjetor 2017, | t'u shlyer, &shté 26.

| Ceshte 2.175 ( dy mijé e 074 ( njézet e gjashté
njéqind e shtatédhjet ¢ | mijé e shtatédhjet e
pesé) euro katér) euro.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém. vazhdom Emri, Mbiemri, Xénshkrimi i Subjektit,dfk/f-/‘
16 plotésoni né kopje 1é 1y, ‘ GENTIAN/SALA E
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

;R
né ILDKPKI ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TFE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja. femijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit
nr. 9049 daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é detvirimeve financiare 1€ té

zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar. pér pasunté qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. te
detyrimeve financiare e té zgjedhurve dhe 1€ disa népunesve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. qé (& verifikojné né (& yjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Dorela Bahri Sala, bashkéshorti/ja Tl
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré ¢€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i/fe Subjektit  Gentian Bashkim Sala
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim % ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se 1é dhénat e pusqyruara prej meje né kété
dokument jané 1¢ vérteta dive nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persongf té lidhur

gé nitk éshié e vérteté, i DORELA SALA O
=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né teké apo né valuté qé pasqyrobet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né€ mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasuric™, té regjistruar ose jo n¢ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

[ ‘ \ [
' ' Vlera me shifra dhe me ‘ Pjesa

Nr. ‘ Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ‘ fjalg nE % |

F

|
| | _ ‘ '
Aksionere edhe administratore prane kompanise “Busy Bee

' shopk.. me nil | NG <ioi ne daten 22.9.2016. né | 100 ( njéqind) %.
- datén 6.10.2017, ndryshuar % e kuotave 1€ kapitalit.

' Mbyllur dL‘pOZil‘ZT@il;LEi-n;liI-El'aﬁ- Bank ne shumen | 0 (zero)_lél:e - w - ‘
| 1400000. dhe kaluar kjo shume per financimin ¢ biznesit. | |

¥*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢} vierén ¢ aksioneve, 1€ fetrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj:

Nése ky format éshié i pamjafiveshém. vazhdoni i ploiésoni né kopye 1€ 1ij.

| Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personif t¢ lidhur
'DORELA SALA
\
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢de lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1& Shqipérisé. & ka keijuar 1€ ardhura, s) dhe angazhime né organizata {itimprurése dhe
jo fittmprurése. ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit € méparshém deri né 3!
Dhjetor t&€ vitit t¢ deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardburat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.
[ | Shuma e té ardhurave neto té
i Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
B | (me shifra dhe me fjal€)
' Té ardhura nga paga dhe dieta pér vitin 2017. aksionere dhe | 679,791 ( gjashtégind ¢

| administratore e kompanise “"Busy Bee” sh.p.k. - shiatédhjet ¢ nénté mije e
shtatéqind e néntédhjet e njé)
| leké.

| | 3,004 ( tremij€ e gjashtédhjet
| Té ardhura t€ realizuara nga sherbimi financiar. prane fondacionit | e katér) curo

| “Ndihmé pér Femijed. || | R 5k per vicn 2017 249400 ( dygind e dyzet e

- nénté mijé e katérqind) leké.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanciare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).}
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer nga dekiarimi i
méparshém dert né 31 Dhjetor t€ vitit (& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e 1€ dhénat pér emra personash ndaj t&€ ctléve personi i hdhur ka detyrime financiare. & pasqvrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

- | Shuma e shiyer ngar‘? Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shilyer

\

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor |
vitit té deklarimit | té vitit t& deklarimit |

(me shifra dhe fjalé&) | (me shifra dhe fjalg) |

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém.
vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personjt té lidhur

'DORELA SALA
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